The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Consilium z
cum uariis

Quidam quod tantum amicis committenda sunt omnibus narrant et in quaslibet aures quicquid illis urit exonerant. Quidam eciam rursus karissimorum conscientiam reformidant, et si possint ne sibi quidem credituri intus premunt omne secretum. Neutrum faciendum est. Vtrumque enim uicum est et omnibus credere et nulli, sed alterum honestius dixerim uicum, alterum tucius.

Seneca II. parte epistolarum epistola II.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

quod] que P V¹ V² L¹ L²; omnibus narrant] narrant omnibus M; illis] illas M, illos P V¹ V² L¹ L²; possint] possent P V¹ V² L¹ L²; omne] omnem L¹